任家人文〔2018〕1号
忠县任家镇人民代表大会

关于镇政府副镇长选举结果的报告
中共忠县任家镇委员会：

任家镇第十八届人民代表大会第三次会议于2018年3月15-16日举行。大会应到代表54名，实到代表50名。通过县委提名，经大会主席团和全体代表反复酝酿讨论，由大会主席团第四次会议依法确定副镇长候选人2名。根据大会第二次全体会议表决通过的《选举办法》（草案），大会第二次全体会议通过无记名投票方式进行了选举。现将选举结果报告如下：

    本次选举，发出选票50张，收回选票50张，选举过程合法有效。王建波同志得赞成票2张，未超过到会代表人数半数；杨勇同志得赞成票48张，超过到会代表人数半数。因此，杨勇同志依法当选为镇政府副镇长。

特此报告。
                         忠县任家镇人民代表大会

                            2018年3月16日
报送：县委组织部。

任家镇人民代表大会办公室　　　　　　    2018年3月16日印

—6—